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Avec plus de 2 700 employés 

sur ses différents sites 

et une production annuelle 

de 4 500 000 tonnes d’acier 

et de produits fi nis, le Groupe 

4 500 000 tonnes 
d’acier par an !

FERALPI est un des principaux 

producteurs européens 

de ronds à béton en barre, en 

couronne et treillis soudés.

Un four électrique de 110 tonnes,

six lignes de coulée continue et 

deux laminoirs permettent une 

programmation rapide pour assurer 

une grande disponibilité.

Septembre 2015

Septembre 2015

Août 2009

BARRES - Tempcore 500

Diamètre Crénelé - Prix en €/T

6 360
8 285
10 270
12 265
14 255
16 255
20 255
25 255
32 270
40 285

BOBINES À CHAUD 
FA 500 WR 4 CHANTS

Diamètre Crénelé - Prix en €/T

6 330
8 290
10 285
12 280
14 275
16 285

BOBINES À FROID FERAFIL
Diamètre Crénelé - Prix en €/T

5 20
6 -
7 -
8 -
9 -
10 -

RONDS 
à BÉTON

Ecarts de dimension en €/T

Ecarts de dimension en €/T

Ecarts de dimension en €/T
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TREILLIS SOUDÉS
Barème

Nuance 
B600A

Nuance 
B500A Nuance B500B

Références
FERALPI

Prix 
€ / pièce

Prix 
€ / pièce

Références
FERALPI

Prix 
€ / pièce

Poids
Kg Colisage

TSHA FAP R 11,35 9 100
TSHA FAP C 13,40 10,80 100
TSHA FAP V 13,65 9,60 100

TSHA FAP 10 23,35 18,85 70

TSHA FER 20 41,20 TSHS TB FER 20 43,35   35,81 40
TSHA FER 25 50,00 TSHS TB FER 25 52,60   43,49 40
TSHA FER 35 66,65 TSHS TB FER 35 70,15   57,98 30
TSHA FER 50 87,20 TSHS TB FER 50 91,75   75,84 20
TSHA FER 60 115,35 TSHS TB FER 60 121,35   100,30 16

TSHA FER 15 C 24,90 TSHS TB FER 15 C 26,15   21,31 70
TSHA FER 25 C 67,85 TSHS TB FER 25 C 71,30   57,98 30
TSHA FER 25 CS 34,50 TSHS TB FER 25 CS 36,25   28,99 40
TSHA FER 40 C 101,75 TSHS TB FER 40 C 107,00   86,98 20
TSHA FER 50 C 133,10 TSHS TB FER 50 C 139,90   113,76 15
TSHA FER 65 C 168,15 TSHS TB FER 65 C 176,75   143,71 10

TREILLIS SOUDÉS SUR-MESURE sur demande

•  Pré-élinguage du treillis soudé possible. 

Coût : nous consulter.

Livraison par camion complet de 25 T.

Vente conformément aux Conditions  Générales de Vente FERALPI pour la  France, 
en vigueur à la date de la commande.

Novembre 2013
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Parc tertiaire du Bois Dieu
4, allée des Ecureuils - 69380 LISSIEU

+33 (0)4 72 52 14 50 - Fax +33 (0)4 78 43 83 36
www.comsider.fr

Agent exclusif en France depuis plus de 40 ans.

PRODUITS

Barres
Tempcore 500 NF A 35-080-1 B 500 B

  Diamètres : 6 • 8 • 10 • 12 • 14 • 16 • 20 • 25 • 32 • 40

  Longueurs : 6 • 12 • 14 mètres, 16 et 18 mètres (sur demande). 
Longueurs fi xes possibles.

Bobines à chaud 
FA 500 WR 4 CHANTS NF A 35-080-1 B 500 B

  Couronnes soudables pour armatures. Enroulées dans le sens horaire.

  Diamètres : 6 • 8 • 10 • 12 • 14 • 16
Bobines trancannées de 2000 à 5000 kg  (standard 2500 kg).
Diamètre intérieur : 600 mm.
Diamètre extérieur : 1000/1200 mm.
Hauteur : 800 mm.

Bobines à froid
FERAFIL NFA 35-080-1 B 500 A

  Couronnes soudables pour armatures. Enroulées dans le sens horaire.

  Diamètres : 5 • 6 • 7 • 8 • 9 • 10
Bobines de 2000 kg.
Diamètre intérieur : 600 mm.
Diamètre extérieur : 1000/1200 mm. 
Hauteur : de 700 à 800 mm.

Treillis soudés
NF A 35080-2 (B500A - B500B)
NF A 35024 (B600A)

  Gamme : voir page précédente.

CERTIFICATIONS
  ISO 9001:2008 IGQ.

  ISO 14001:2004 IGQ.

  BS OHSAS 18001:2007 IGQ.

  SUSTSTEEL (Sustainability for steel construction products mark)

  ISO 14021:2002 “Convalida di asserzione ambientale autodichiarata” IGQ.

  Convalida EPD (déclaration environnementale des produits) ICMQ.

  Les produits sont certifi és pour la plupart des pays européens.

Certifi cations NF AFCAB n° B93/073 pour les barres, n° B03/179 pour les bobines à chaud, 
n° B07/207 pour les bobines à froid, n° B08/217, B08/219 et B15/303 pour les treillis soudés.

LIVRAISON

  LES ACIERS FERALPI SONT VENDUS FRANCO. 
NOTRE PARTENAIRE SIDERLOGISTIC VOUS ASSURE LE MEILLEUR SERVICE.


